
 
 

Cieszyn, 17 czerwca 2022r. r. 
 

CUW01.272.1.2022 
 

Zamawiający: Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie, ul. Ratuszowa 1, 43-400 Cieszyn 
 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części II zamówienia 

„dostawa sprzętu multimedialnego” 

 

 
dotyczy: postępowania nr CUW01.272.1.2022 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

pod nazwą: Dodatkowe doposażenie przedszkoli w niezbędny sprzęt i materiały dydaktyczne do 

prowadzenia zajęć dodatkowych w ramach projektu pn. "Wybieram cieszyńskie przedszkole", 

prowadzonego przez Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie, ul. Ratuszowa 1, 43-400 Cieszyn. 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm., zwana w dalszym ciągu „ustawą Pzp”) zawiadamiamy, że 

w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu 

podstawowego bez negocjacji, którego przedmiotem jest Dodatkowe doposażenie przedszkoli w 

niezbędny sprzęt i materiały dydaktyczne do prowadzenia zajęć dodatkowych w ramach projektu pn. 

"Wybieram cieszyńskie przedszkole" w zakresie dotyczącym części II postępowania „dostawa 

sprzętu multimedialnego”, Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

wykonawcę: Wilanka sp. z o.o., ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa. 

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 11.05.2022 r. wszczęte zostało postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest 

dodatkowe doposażenie przedszkoli w niezbędny sprzęt i materiały dydaktyczne do prowadzenia 

zajęć dodatkowych w ramach projektu pn. "Wybieram cieszyńskie przedszkole".  Ogłoszenie  o 

zamówieniu  opublikowane  zostało  w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 

00153439/01 i wraz z Specyfikacją Warunków Zamówienia zamieszczone na stronie internetowej 

Zamawiającego www.bip.um.cieszyn.pl. Termin składania ofert upłynął w dniu 20.05.2022 r. o godz. 

09:00. Do upływu tego terminu w zakresie części II zamówienia „dostawa sprzętu 

multimedialnego” złożono 3 oferty, z czego 1 została odrzucona. Zamawiający dokonał oceny ofert 

na podstawie złożonych przez Wykonawców oświadczeń. 

Komisja przetargowa na podstawie złożonych do oferty oświadczeń stwierdziła, że wykonawca 

Wilanka sp. z o.o., ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa nie podlega wykluczeniu, zatem można temu 

Wykonawcy udzielić zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w 

ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

 
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający 

wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

http://www.bip.um.cieszyn.pl/


 
 

Nazwy / imiona i nazwiska, siedziby / miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

               

OFERTA Wykonawcy: Nevo-IT S.C. Mirosław Rzymanek, Jerzy Dzięgiel Ul. Stawowa 19 43-400 

Cieszyn NIP: 5482714484  została odrzucona. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta, która została złożona bez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp z uwagi na niezgodność z art. 63 ust. 2 

ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W wyniku badania ofert zamawiający ustalił, że oferta Wykonawcy Nevo-IT S.C. Mirosław Rzymanek, 

Jerzy Dzięgiel Ul. Stawowa 19 43-400 Cieszyn NIP: 5482714484, która została złożona w postaci 

elektronicznej ale bez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1pkt 3 ustawy Pzp z uwagi na niezgodność z art. 63 ust 2 ustawy Pzp. 

Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp oferta wykonawcy powinna zostać podpisana właściwym 

podpisem elektronicznym przed jej zaszyfrowaniem, tj.: podpisana kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Arkadiusz Gabryś 

 

Nr  

 

Wykonawca 

 
Cena 

– waga 

60% 

(C) 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia- 

waga 40% 
(T) 

 

Całkowita liczba 

punktów 

przyznana ofercie 

(P=C+T) 

1 Wilanka sp. z o.o. 

Ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 
NIP: 7010819923 

 
60 

 
        40 

 
        100 

2 Biuro Inżynieryjne 

MARTEX 

Marcin Puźniak 
58-405 Gorzeszów 19 

gmina Kamienna Góra 

NIP: 6211772122 

                 46           40              86 

3 Nevo-IT S.C. Mirosław 

Rzymanek, Jerzy Dzięgiel 

Ul. Stawowa 19 

43-400 Cieszyn 

NIP: 5482714484 

          Odrzucona na podstawie art. 226   

          ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp z uwagi   

          na niezgodność z art. 63 ust 2   

          ustawy Pzp 

 


